
 

 

UCHWAŁA NR XI/62/2015 

RADY GMINY MALCZYCE 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IX/55/2015 Rady Gminy Malczyce z dnia 26 maja 2015 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) i art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2013r., poz. 1399 z późn. zm.) Rada Gminy w Malczycach uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr IX/55/2015 Rady Gminy Malczyce z dnia 26 maja 2015 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w ten sposób że: 

1. W § 3 dodaje się pkt.  4, który otrzymuje brzmienie: 

„4. W przypadku niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady 

komunalne od właścicieli nieruchomości lub przez prowadzącego punkt selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych, właściciel nieruchomości w terminie 14 dni od dnia zaistniałej sytuacji zgłasza 

do Urzędu Gminy Malczyce takie zdarzenie. Zgłoszenie musi być w formie pisemnej i zawierać 

minimum następujące informacje: 

1) określenie podmiotu, który niewłaściwie świadczy usługi odbioru od właścicieli nieruchomości 

odpadów komunalnych; 

2) określenie miejsca i daty niewłaściwego świadczenia usług odbioru od właścicieli nieruchomości 

odpadów komunalnych; 

3) opis na czym polegało niewłaściwe świadczenie usług odbioru od właścicieli nieruchomości 

odpadów komunalnych; 

4) czytelny podpis osoby składającej zgłoszenie.”,  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malczyce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2015 r. 

Przewodniczący Rady: 

M. Głowacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 lipca 2015 r.

Poz. 2974


		2015-07-07T12:23:16+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




